
KATEGORIA: Działanie

CZAS CZYTANIA: 3 minuty

POZIOM I PRZEDMIOT: 
Nauczyciele i uczniowie szkół 
podstawowych i średnich.

KRÓTKI OPIS: Plickers pozwala nauczycielom skanować odpowiedzi uczniów na
kartach, wyświetlać informacje oraz organizować i zarządzać danymi w celu
tworzenia przyszłych ocen.

CELE NAUCZANIA: To narzędzie pomaga nauczycielom uprościć ocenianie i zarządzać
klasami. Plickerów można również użyć do wywołania debaty, jeśli nauczyciel
zdecyduje się przedstawić odpowiedzi i rozpocząć dyskusję. Plickery pomagają
nauczycielom skutecznie zorientować się w postępach uczniów w celu jak
najszybszego rozwiązania problemów.

WYKORZYSTANIE NARZĘDZIA: Nauka po raz pierwszy; planowanie i działanie zgodnie z
tym, czego się nauczyli uczniowie; nauczanie nowego sposobu robienia czegoś.

POZIOM TRUDNOŚCI I WIEK: Łatwy, 6+

DLACZEGO WARTO UŻYWAĆ TEGO NARZĘDZIA: Plickers może pomóc nauczycielom w
takich zadaniach, jak ocenianie, debaty i angażowanie klasy, a także pomaganie w
rozwiązywaniu problemów wynikających z kontekstu cyfrowego. Jest to skuteczne
narzędzie, które zwiększa tempo, w jakim nauczyciel może oceniać ogólne postępy
uczniów i rozwiązywać problemy na czas. To narzędzie pozwala nauczycielom
dodawać własne wartości, dostosowując pytania do profilu klasy.
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PRZYGOTOWANIE I KORZYSTANIE: Aby rozpocząć, nauczyciel musi założyć konto.
Następnie powinni stworzyć klasę w narzędziu i wybrać z banku kart tematy, które są
odpowiednie dla uczniów. Mogą również przejść do centrum pomocy, gdzie mogą
uzyskać dostęp do często zadawanych pytań i seminariów internetowych, aby lepiej
opanować Plickers, jak pokazano na poniższym obrazku.

ZALETY I WADY:
ZALETY Narzędzie jest łatwe w użyciu; w banku kart dostępnych jest już kilka pytań;
jest wciągająca; karty papierowe są łatwo dostępne online.
WADY Jednorazowe pytania spowalniają tempo zajęć; rodzaje pytań są ograniczone.
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DODATKOWE ŹRÓDŁA:

WSKAŹNIK REKOMENDACJI NAUCZYCIELI: 3/5

OPIS: Plickers to szybko reagująca aplikacja do ankietowania w klasie, w której
nauczyciele mogą używać urządzenia mobilnego do skanowania kart papierowych w
celu uzyskania odpowiedzi uczniów. Nauczyciele mogą tworzyć pojedyncze pytania
lub wybierać zestawy pytań ze swoich bibliotek. Następnie, wyświetlając pytanie na
ekranie, uczniowie trzymają swoje niestandardowe karty odpowiedzi, obracając je w
różnych kierunkach, aby wskazać swoje odpowiedzi, jedną stroną do góry dla A,
drugą stroną do góry dla B i tak dalej. Następnie nauczyciel podnosi urządzenie, takie
jak telefon lub tablet, i skanuje odpowiedzi uczniów, zapisując je. Nauczyciele mogą
automatycznie wyświetlać odpowiedzi na ekranie i korzystać z arkusza wyników. To
narzędzie udostępnia raporty na stronie internetowej, aby śledzić postępy uczniów w
czasie. Ponadto nauczyciele mogą porządkować swoje pytania i pliki przesłane z
urządzeń mobilnych w folderach, tworząc przydatne pytania, aby zaoszczędzić czas
na przyszłych lekcjach.

NIEZBĘDNE ZASOBY: Tablet lub telefon
komórkowy dla nauczyciela, karty dla
uczniów i ewentualnie projektor i ekran do
projekcji.
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